
ДИРЕКТОРСЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА
ДИРЕКТОРОТ

● Одделение за координација,
организација

● Одделение за план, анализа и
статистика

ОПЕРАТИВЕН ДИРЕКТОР

ОДДЕЛЕНИЈА НАДВОР ОД
СЕКТОРИТЕ

● Одделение за управување со човечки
ресурси

● Одделение за внатрешна контрола за
безбедност во сообраќајот

● Одделение за управување и
одржување на Жичара и Милениумски
крст

● Советник на директорот за финансиски
прашања
● Советник на директорот

ТЕХНИЧКИ ДИРЕКТОР

СЕКТОР ЗА ЈАВНИ
НАБАВКИ

● Одделение за
спроведување на
постапки за јавни
набавки
● Одделение за
планирање, следење и
реализација на набавки

●

● Одделение за техничко
одржување на опрема

СЕКТОР ЗА
ПРОДАЖБА

● Одделение за
продажба

● Одделение за
секундарна продажба

СЕКТОР ЗА
ФИНАНСИСКО

РАБОТЕЊЕ

● Одделение за финансии

● Одделение за
сметководство

● Одделение за
планирање на сообраќај
● Одделение за слободен
превоз
● Одделение за ОКЦ
● Одделение за линиска
контрола

СЕКТОР ЗА
СООБРАЌАЈ

СЕКТОР АВТОБАЗА
АВТОКОМАНДА

СЕКТОР АВТОБАЗА
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СООБРАЌАЈ

● Оддел за јавен превоз

● Оддел за одржување на хигиена

● Оддел за одржување на терминал Транспортен
центар

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РЕМОНТ И ОДРЖУВАЊЕ

● Оддел за складирање
● Оддел за планско одржување - сервис
● Оддел за мотори со подготовка
● Оддел за браварско и лимарско одржување
● Оддел за гуми, адитив за издувни гасови и
антифриз
● Оддел за тековно одржување
● Оддел за автоелектричарско одржување, природен
гас и климатизација
● Оддел за електромашинско одржување ● Одделение за правни

работи

● Одделение за општи
работи

● Одделение за
безбедност и здравје при
работа

Одделение за обезбедување
и ПП заштита

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ
И ОПШТИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СООБРАЌАЈ

● Оддел за јавен превоз

● Оддел за одржување на хигиена

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РЕМОНТ И ОДРЖУВАЊЕ

● Оддел за складирање
● Оддел за планско одржување - сервис
● Оддел за мотори со подготовка
● Оддел за браварско и лимарско одржување
● Оддел за гуми, адитив за издувни гасови и
антифриз
● Оддел за тековно одржување
● Оддел за автоелектричарско одржување, природен
гас и климатизација
● Оддел за електромашинско одржување
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Одделение за поддршка и
администрирање на ИТ системи

и односи со јавност

Одделение за внатрешна ревизија

ОРГАНИЗАЦИОНО-ТЕХНИЧКИ
РАБОТИ И ЕВИДЕНЦИЈА

ОРГАНИЗАЦИОНО-ТЕХНИЧКИ ОРГАНИЗАЦИОНО-ТЕХНИЧКИ
РАБОТИ И ЕВИДЕНЦИЈА

за
професионално усовршување и развој
на вработените во дејноста

Советник на директорот за сообраќај


